АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Баткат

«01» декабря 2021 г.

     № 44
О проведении инвентаризации муниципального имущества

В соответствии с п.2 ст.12 ФЗ «О бухгалтерском учете» и п.27 Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в РФ (Приказ Минфина России от 29 июля 1998 г. №34н (далее Приказ №34н)), Инвентаризация на основе Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств, утвержденных Приказом Минфина от 13 июня 1995 г. №49
ОБЯЗЫВАЮ:

      1. Провести полную инвентаризацию  имущества муниципального образования « Баткатское сельское поселение»,  проверить его наличие и документальное подтверждение, состояние имущества, пригодность к дальнейшему использованию.

     2.При выявлении неучтенного объекта инвентаризации внести в описи.
     3. Для проведения инвентаризации назначить   инвентаризационную комиссию:
- Председатель комиссии - Радаева Людмила Петровна, глава поселения;
- Заместитель председателя - Непомнящих Евгений Анатольевич, ведущий специалист по вопросам ЖКХ;
- Секретарь – Чиркова Ирина Сергеевна, и.о.управляющего делами;
-Члены комиссии:

- Кудашева Надежда Александровна, главный бухгалтер;
- Словеснова Наталья Владимировна, специалист по воинскому учету.
        3. Инвентаризацию проводить в присутствии лиц, ответственных за сохранность  закрепленного имущества.

      4. Инвентаризационной комиссии в трехдневный срок после окончания инвентаризации передать  материалы инвентаризации на утверждение
Главе администрации Баткатского сельского поселения.
      5. Провести инвентаризацию в срок до 30 декабря 2021г.
И. о. Главы администрации Баткатского

сельского поселения                                                                И.С.Чиркова